
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

 

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Domov důchodců Černožice - ZDRAVOTECHNIKA - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotechniky – zařizovacích předmětů poskytnutí 

souvisejících služeb do rekonstruovaných prostor Domova důchodců Černožice. Stavební 

práce, které v domově důchodců v současné době probíhají, budou ukončeny na podzim 

2017 a současně dojde k obnově vybavení daného zařízení. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

1.003.850,-Kč bez DPH 

 

3. Druh zadávacího řízení: 

 

nadlimitní otevřené řízení 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

1. 

SIVAK medical technology s.r.o., Jana 

Masaryka 1713/2, Nový Hradec Králové, 

500 12 Hradec Králové 

28807065 20. 6. 2017 v 10:40 

2. 
HOSPIMED, spol. s r.o., Praha 3, 

Malešická 2251/51, PSČ 13000 

00676853 

 
3. 7. 2017 v 9:10 

 

 



2 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

HOSPIMED, spol. s r.o., Praha 3, Malešická 2251/51, PSČ 13000, IČO 00676853, 

s nabídkovou cenou 1.003.850,-Kč. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 

zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky je 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení je vždy celková cena 

plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

Nabídka účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle zadavatelem 

stanovených kritérií a zároveň splnila všechny podmínky účasti, stanovené zadavatelem v 

zadávacích podmínkách. 

 

7. Označení poddodavatele: 

 

SIVAK medical technology s.r.o., Jana Masaryka 1713/2, Nový Hradec Králové, 500 12 

Hradec Králové, IČO 28807065, 

 Dodávka, servis, zaškolení – M36 Koupací křeslo – OCEAN E- VIP, M38 Elektricky 

polohovací relaxační křeslo – COCOON, M39 Polohovací křeslo – Polohovací křeslo ELYSE, 

 

Sezame Product s.r.o., Ostrava - Vítkovice, Šalounova 446/59, PSČ 70300, IČO 28649010,  

Dodávka, servis, zaškolení – M35 Koupací lůžko – SPRCHOVACÍ LŮŽKO 214 – ATYP, M37 

Skládací vyšetřovací lůžko – VYŠETŘOVACÍ LŮŽKO 214 – ATYP, 

 

KLARO, spol. s r.o., Praha 4, Poddolská 103/126, PSČ 147 00, IČO 614604478,  

Dodávka, servis, zaškolení – M40 Vozík na obvazový materiál a léky- ZDRAVOTNICKÝ 

VOZÍK ECO ZV 1157N. 

 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

 

Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

 

Nepoužito. 

 



3 
 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli 

ke dni 18. 10. 2018, bylo použití jiných komunikačních prostředků přípustné. 

 

 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem 

k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem 

této zakázky je dodávka funkčního souboru. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 11. 9. 2017 

 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Šárka Klimešová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2017-09-11T14:57:48+0200
	Klimešová Šárka Mgr.




